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1.4
1.4.1
1.4.2
1.4.3
1.4.4
1.4.5

AKTIVET
1 Aktivet atati.frdijilldrrir::i,::::r 

I :rrii,:i::.1rr ,,:rriiii=,$ii::: i ..,:lrii:,=;iri,:::::::

1.1 Mjetet monetare
1.2 Derivatet e aktiveve financiare per tregtim1.2.1 Derivatet
1.2.2 Aktivet e mbajtura per tregtim

Shuma 1.2
Aktive te tjera afatshkurtra financiare

Llogari/ Kerkesa te arketueshme
Llogari/ Kerkesa te tjera te arketueshme
lnstrumente te tjera borxhi
lnvestime te tjera financiare

Shuma 1.3
Inventari

Lendet e para
Prodhim ne proces
Produkte te gatshme
Mallra per rishitje
Parapagesat per furnizime

Shuma 1.4
1.5 Aktivebiologjikeafatshkurtra
1.6 Aktivet afatgjata te mbajtura per shitje
ll Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
T*T&LE
2 Aktivet afatgjata

? 1. Investimet financiare afatgjata2'1'1 Aksione e pjesemarrje te tlera nga njesi te kontroiluara2.1.2 Aksione dhe investime teilera * pl"rri"ri; --

? 1.3. Aksione dhe letra te tjera me vtere2.1.4 
^Llogari 

/ Kerkesa te irketueshme afatgjata
Shuma 2.1

2.2 Aktive afatgjata materiale2.2.1 Toka
2.2.2 Nderfesa
2.2.3 Makineridhe paisje
2.2.4 Aktive te tjera afatgjata materiate

Shuma 2.2
2.3 Aktivet biotogjike afatgjata

?A. . Aktivet afatgjata jomatlriate
2.4.1 Emriimire
2.4.2 Shpenzimet e zhviilimit2.4.3 

_Aktive te tjera afatgjata jomateriale
Shuma 2.4

? 5 Kapital aksionar i papaguar

?9 _ Aktive te tjera afatgjatalne proces)
T*Tkt*g

10,286,830
3,520,538

13,807,368

0

97,344,176

97,344,176

117,929,*31

3,085,222
4,769,716

48,805
7,903,743

7,9{}3,V43

125,832.775 124,084.296Akti

Bilanci Kontabel
Per periudhen: OLlOtl20t3 deri: 3tlLZl2Ot3

rdhes

6,191 ,692

10,454,524
3,520,878

13,975,402

294,254

94,508,772

94,803,026

3,247,602
5,802,750
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9,114,175
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Bilanci Kontabel
Per periudhen: OLIOU2013 deri: gtlLzl2}tg

PASIVET
{ a 

_- 
.ft_,h !. .13 Detyrimet Afitihturti;

3.1 Derivativet
3.2 Huamarrjet

?? 1 Huat dhe obtigacionet afatshkuftra3.2.2 Kthimet / ripagesaf e huave afatgjata3.2.3 Bono te konvertueshme)
Shuma 3.2

3.3 Huat dhe parapagimet

9 3 1 Te pagueshme ndajfurnitoreve

I 1 ? Te pagueshme ndaj punonjesve3.3.3 Detyrimet tatimore
3.3.4 Hua te tjera
3.3.5 Parapagime te arketuara

Shuma 3.3
3.4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra3.5 Provizionet afatshkurtra
TATALT

Pasivet afatgjata
Huat afatgjata

Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare
Bono te konvertueshme

Shuma 4.1
Huamirrje ie i;eia iratg.lata
Provizionet afatgjata
Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4
4.1
4.1.1
4.1.2

4.2
4.3
4.4
TOTALT
5 Kapitati
5.1 Aksione te pikices
?? Kapitali qe i perket aksionareve te shoqerise meme5,3 Kapitaliaksionar
5.4 Primi iaksionit
5.5 Njesite ose aksionet e thesarit5.6 Rezerva
5.6.1 Rezerva statuore
5.6.2 Rezerva tigjore
5.6.3 Rezerua te tjera

Shuma 5.6
5.7 Fitimet e pashperndara
5.8 Fitim / Humbja e vitit financiar
vaT&Lt

16,390,573

16,390,573

479
161,705

162,184

ig,*32,v37

15,309,088

1$,3,*#,*&&

4,087,790

4,087,790

7,843,141
*3,97*,&32

Totali iPasiveve

Viti Paraardhes

19,660,237
334,271
130,924

20,125,432

2*,125,432

213,305

213,3{3*

82,040,000

4,087,790

4,087,790
6,537,011

1 1,080,759
1*3,7*fr,56*
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Te Ardhura & Shpenzime (formati 1)

Per periudhen: 0l/01/2013 deri: 3t/1212013

Viti Raportues
1

2

3

4

5

5.1

5.2
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11

12

12.1

12.2

12.3

12.4

13

14

15

16

17

18

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe ne proces
Materialet e konsumuara

Kosto e punes

Paga e personelit

Sigurimet shoqerore dhe shendetesore

Amortizimi dhe zhvleresimet

Shpenzime te tjera

Totali ishpenzimeve

Fitimiapo humbja nga veprimtaria kryesore
Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroilit
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga:

Investime te tjera financiare afatgjate

Interesa

Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit

Te tjera financiare

Totali ite ardhurave dhe shpenzimeve financiare
Te ardhura e shpenzime te pacaktuara

Fitimi(humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbifitimin
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar
Elementet e te konsoliduara

106,626,631

230,000

(85,621,057)

(4,905,753)

(4,222,e1e)

(682,844)

(1,343,469)

(6,150,030)

(98,020,309)

9,936,323

(65,738)

(ee,662)

33,925

(65,738)

8,770,595

(927,4441

7,943,141
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Viti Paraardhes

132,701,026

(109,970,3371

(5,9f 6,gg1l

(5,174,00A

(742,991

(1,270,514)

(4,119,441\)

(121,277,2931

11,423,743

891,226

842

890,384

891,226

12,314,969

(1,234,210\t

11,090,759
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Shoqeria "Hidrofaho" sh p k
Pasqyra e fluksit te parave - Metodu indirekte
Periudha kontabel 0l Janar-31 Dhietor 2013
(shumat ne Leke)

VITI2013 vtTt2012Fluksi i parave
Fitimi para tatimit

12.3r4.969

1,343,469.00 1,270,514.00e nga kembimet valutore
Te ardhura nga investimE

Rride/renie n. ,.0.t..

Rritie/renie ne tepricen inventarii
2,541,150.00 7,4s6,353.00Rritie, renie nc tepric
3,s72,67 s.00 5,527,514.00Parate e perftuaro nga oktiritrtrl
3,240,818.Interesi i

Tatimfitimi i

ime shpenzime periudhave te ardhslrrne
Fluksi i parave rimtarite investuese

11,169,258.00

?l*1. .-thoq..is.
e aktiveve afatgiata materiale

(5,3 88.s00.00Te ardhura nga shitia e oaii
Interesi i arketuar
Dividendet e arketuar

e perdorur ne aktivitetet investuese 133.036.00

Fluksi i parave nga u.p-GturiG fiiii&E
Te ardhura nga emetimi i k;titm6io;;

e ardhura nga huamarrie a 15,095,793
t e detyrimeve te qirase financiare

t7,617,770 1,518,732.00

Para neto e verdorur n. uliiuit.t.t t?iEE
Rritja/renia neto e mjeteve monetare

4,475,331.00

monetare ne tillim te periudhes kontabel
monetare ne fund te periudhes kontabel

6.19r,692.00

ADMINISTRATORI
YIIi HOXHA
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